様式第４号（第７条関係）

年　　月　　日

補助金交付決定内容（　変更　・　中止　・　廃止　）承認申請書

茨城県知事　　　　　　　　　殿

所 在 地
団 体 名
代表者名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった茨城県外資系企業等補助金について、下記のとおり交付決定の内容を（　変更　・　中止　・　廃止　）したいので、承認願いたく令和６年度茨城県外資系企業等補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

１　変更・中止・廃止の理由
[bookmark: _GoBack]
２　変更・中止・廃止予定年月日　　　　　　年　　月　　日

３　事業の変更内容（変更の場合のみ）
（単位：円）
	補助対象経費
	補助事業に要する経費
	補助金交付申請額

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	設立経費

	賃料

	研究開発費

	共同研究トライアル経費

	合計

［その他の変更（補助対象事務所等の名称・所在地の変更等）］
	変更内容
	変更前
	変更後

※名称・所在地の変更等の場合、登記事項証明書等を添付すること